
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Expediente 0055545/2018

 
VISTO:

                Que por Resolución Decanal Nº 307/19 se otorgó al alumno Héctor Alejandro
Espinola, DNI 40031894, entre otras, la equivalencia en la asignatura “Psicología Social” previa
aprobación de un coloquio, y;

 

CONSIDERANDO:

             Que el Profesor Horacio Paulín, docente de la mencionada asignatura, informa que el
alumno aprobó el coloquio correspondiente el día 01/08/2023, con una calificación de 10 (diez)
puntos;

Por ello:

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

 

Artículo 1º: Otorgar al alumno HECTOR ALEJANDRO ESPINOLA, Legajo 40031894, la
equivalencia en la asignatura Psicología Social con calificación 10 (diez).

Artículo 2:  Protocolícese, comuníquese, notifíquese y archívese.




	numero_documento: RD-2023-1446-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 19 de Septiembre de 2023
		2023-09-19T11:44:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-19T12:49:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-19T12:49:41-0300
	GDE UNC




